项目概况

河南省生态环境监测和安全中心河南省重点污染源和自然保护区视频监控系统运维服

务项目的潜在投标人应在河南省公共资源交易中心（http://hnsggzyjy.henan.gov.cn/）获取

采购文件，并于 2026年 2月 09日 9时 00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、采购编号：豫财招标采购-2026-45

2、项目名称：河南省生态环境监测和安全中心河南省重点污染源和自然保护区视频监

控系统运维服务项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：人民币壹佰捌拾万圆整（¥1800000.00）；最高限价：同预算金额。

序号 包号 包名称 包预算（元）
是否专门面

向中小企业

包最高限价

（元）

1
豫政采

(2)20260059-1
01包-河南省重点污染

源视频监控系统运维
1060000 否 1060000

2
豫政采

(2)20260059-2
02包-河南省自然保护

区环境监控系统运维
740000 否 740000

5、采购需求：

5.1采购内容：01包对全省重点污染源视频监控系统进行维护，保障视频监控系统正常

运行，通过对污染源室内外运行状况的实时监控，及时掌握污水处理厂、电厂的排污状况，

[...]

因本项目招标采购活动须在交易中心平台开展，故参照

2.4.2内容执行。

3.1 投标文件组成

投标文件必须按照以下顺序编制：

一、封面

二、资格审查资料

三、评审资料

四、开标一览表

五、其他内容

3.2.4
投标文件的盖章或者签

字

投标人在制作投标文件时，应将招标文件格式中明确签字

盖章的内容，电子签章或加盖公章（包括企业电子签章或

9

条款号 条款名称 编列内容

公章、个人电子签章或签名）。

3.3.3
最高投标限价或预算

金额

预算金额同最高投标限价，具体如下：

01包：人民币壹佰零陆万圆整（¥1060000.00）

02包：人民币柒拾肆万圆整（¥740000.00）

3.3.5 投标报价具体要求

根据招标文件规定的服务内容及责任范围而履行全部义

务和承担全部责任的含税总价格。投标人提供的报价应包

含本项目实施过程中所有可能发生的费用。即该项目实施

过程中所需的一切人工、物耗、工具、专利、商标使用、

水电、保险、检测、技术服务、培训服务、售后服务、税

金等和所有可能发生的相关费用均由投标人自行承担，所

有费用计入总价；对投标文件中未详细列明的，但为项目

正常运行所需要一切费用均计入总价中，合同执行中不另

行支付。

3.4.1 投标有效期 90日历天